

Bryssel, 30 augusti 2011

Rezidor har tecknat avtal för Park Inn by Radisson, Budapest

Rezidor Hotel Group, som är ett av de snabbast växande hotellföretagen i världen, har tecknat avtal för Park Inn by Radisson, Budapest. Den nya anläggningen i mellanklassegmentet har 136 rum och ska enligt planerna öppna under sista kvartalet 2012.

"Park Inn by Radisson Budapest blir ett perfekt komplement till vårt redan befintliga Radisson Blu Béke Hotel, Budapest – vi är mycket glada över att kunna vara närvarande med två av våra kärnvarumärken i Ungerns huvudstad", meddelade Kurt Ritter, Rezidors koncernchef och vd. "Vi är också stolta över att vi med detta avtal hittills i år har tecknat avtal för 21 hotell och mer än 5 000 rum", tillade Ritter.

Park Inn by Radisson, Budapest håller redan på att byggas och kommer att ligga i en kontorspark i norra Budapest längs Vaci Ut-stråket. Hotellet ligger mycket nära företagsområden och sevärdheterna i det historiska stadscentrumet och det är enkelt att ta sig till flygplatsen och de kringliggande områdena tack vare närheten till de viktigaste ringvägarna. Det välkända, 70 000 kvadratmeter stora shoppingcentret Westend med butiker och underhållning finns också inom räckhåll.

Förutom fördelen med företagen som samlats här och den historiska stadens turisttillströmning, finns flygplatsen och kringliggande områden på bekvämt avstånd tack vare närheten till de viktigaste ringvägarna.

Östra Europa är en viktig tillväxtmarknad för Rezidor. Koncernen var bland de första att slå ned sina bopålar i regionen efter Berlinmurens fall. Denna ambitiösa strategi har betalat sig, Rezidor finns nu på plats på de flesta av de främsta marknaderna, inklusive Warsawa, Prag, Bukarest, Bratislava och Sofia. Park Inn by Radisson, ett mellansegmentmärke, har framgångsrikt följt efter det övre segmentets varumärke, Radisson Blu brand, med anläggningar i Prag, Bratislava, Krakow, Ostrava och Sofia.

För mer information, kontakta:

Christiane Reiter, Senior Director Corporate Communication
+32 2 702 9331, Christiane.Reiter@Rezidor.com

Renu Snehi, Director Corporate Communication
+32 2 702 9241, Renu.Snehi@Rezidor.com

Om Rezidor Hotel Group

Rezidor Hotel Group är ett av de snabbast växande hotellföretagen i världen. Koncernen har en portfölj med fler än 400 hotell i drift och under utveckling, med 88 800 rum i över 60 länder.

Rezidor driver varumärkena **Radisson Blu Hotels & Resorts**, **Park Inn by Radisson** och **Country Inns & Suites** i Europa, Mellanöstern och Afrika, samt Club Carlsons förmånsprogram för återkommande hotellgäster. Rezidor utvecklar och driver även det nya livsstilsvarumärket **Hotel Missoni** under ett världsomspännande licensavtal med det legendariska italienska modehuset Missoni.

I november 2006 börsnoterades Rezidor på Stockholmsbörsen. Carlson, ett privatägt, globalt hotell- och reseföretag med huvudkontor i Minneapolis (USA), är största aktieägare.

Rezidor Hotel Groups bolagsledning finns i Bryssel, Belgien.

För mer information om Rezidor, besök www.rezidor.com